
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/012-24/Ko  Ing. Koubová/18         30.11.2023 

Vysvětlení, změna č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/30011 Dvůr Králové 

nad Labem – Zálesí – Doubravice, 1. etapa (km 1,378 00 – 2,225 00)“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně změnou zadávacích 

podmínek dle § 99 zákona.  

Znění žádosti: 

Žádost č. 1  

Dobrý den, 

ke stavbě „III/30011 Dvůr Králové nad Labem – Zálesí – Doubravice, 1. etapa (km 1,378 00–2, 22500)“ 

bychom měli následující dotaz: 

1) Ve výkazu výměr k SO 104 je položka č. 17411 Zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním. Z popisu tedy 

vyplývá, že by měla být použita zemina ze stavby. Ovšem v popisu položky je napsáno, že má být použita k 

zásypu ŠDb. Neměla by tudíž být použita položka s názvem Zásyp jam a rýh nakupovaných materiálů? Stejně 

tak u položky č. 17511, pokud má být použito ŠDb? 

2) V soupisu prací je na sanacích použita konstrukce vozovky z ACP 16+ tl. 50 mm a ACP 22+ tloušťky 70 

mm. Ve vzorovém řezu jsou ale uvedeny tloušťky těchto vrstev 60 mm a 60 mm. Které tloušťky vrstev jsou 

tedy správné? 

Předem děkujeme za zodpovězení dotazů. 

Žádost č. 2 

Dobrý deň, 

na základe Vašej výzvy k podaniu cenovej ponuky na akciu III/30011 Dvůr Králové nad Labem – Zálesí - 

Doubravice, Vás žiadam o nasledujúce dodatočné informácie: 

Dotaz č.1: 

Výkaz výmer SO 201 pol.č. 1 – výpočet množstva odkazuje na neexistujúcu položku. Položka s kódom 113328 

sa vo výkaze výmer SO 201 nenachádza. Žiadame zadavateľa o kontrolu VV. 

 
 
  
 

    
Firma: ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje a.s.     

   



Dotaz č.2: 

SO 201 položka č. 35 - rozpor medzi výkazom výmer a výkresovou časťou. Žiadame zadavateľa o zjednotenie. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

D1.2.1.5.-Příčný a podélný řez mostu 

      Soupis prací objektu        

Stavba:  36547a 

III/30011 DVŮR KRÁLOVÉ - 
ZÁLESÍ - 
DOUBRAVICE_neoceněný     

   

Objekt: ETAPA Č1 km 1,378 - 2,225        

Rozpočet: SO201 MOST EV.Č. 30011-3        

Poř. číslo 
Kód 

položky 
Varianta Název položky MJ Množství 

   

 
 

1 2 3 4 5 6   

  0   Všeobecné konstrukce a práce       

1 015111   

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 
04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. 
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 1 945,245 

  

   
 

  
  

   

pol. 12683 150,0*1,9=285,000 [A]  
pol. 13173  638,613*1,9=1 213,365 [B]  
pol. 113328 235,2*1,9=446,880 [C]  
Celkem: A+B+C=1 945,245 [D]   

  

   

1. Položka obsahuje:   
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, 
recyklační linky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo likvidaci odpadů související 
s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidací odpadu   
2. Položka neobsahuje:   
 – náklady spojené s dopravou odpadu z 
místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky 
nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidaci odpadů   
3. Způsob měření:   
Tunou se rozumí hmotnost odpadu 
vytříděného v souladu se zákonem č. 
541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v 
platném znění.   

  

35 465512   DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 52,542 

   kámen tl. 250 mm do bet.  150 mm vč. spárování   

   

opevnění koryta 16,6*(1,8+2*0,5+2*0,65)*0,2=13,612 [A]  
skluzy 
(15,0+3,0+1,8+5,5+15,0+5,0+1,8+5,6+16,0+3,0+1,8+6,0)*0,6*0,
2+(12,57+15,57)*0,35*0,2=11,510 [B]  
opevnění svahu 
0,2*(1,5*17,5+1,2*15,5+1,5*19,5+3,6*17,5)=27,420 [C]  
Celkem: A+B+C=52,542 [D]   



 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

1. Zásypový a obsypový materiál k položkách č. 17411 a č. 17511 je udán popisem položky. Popis 

položky je upřesněn pro použití materiálu ŠDB.  

2. V souladu s čl. 1. bod e) Preambule (která byla uveřejněna na profilu zadavatele jako součást zadávací 

dokumentace), v případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními částmi zadávací dokumentace, 

zejména projektovou dokumentací, platí informace uvedené ve výkazu výměr. 

K žádosti č. 2 

Dotaz č. 1 

V popisu položky č. 015111 se číslo „113328“ nahrazuje číslem „11332“.  

Dotaz č. 2 

Odkaz v pol. č. 465512 se v souladu s výkresovou dokumentací mění na „kámen tl. 200 mm do betonu 

tl. 100 mm“. 

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se 

nahrazuje výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, které jsou součástí tohoto vysvětlení, 

změny zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „III/30011 Dvůr Králové nad Labem – Zálesí – Doubravice, 1. etapa 

(km 1,378 00 – 2,225 00)“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 28.12.2023 v 9:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010329  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010329


 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 99 odst. 2 a § 98 odst. 4 zákona.  

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


